
 

 

Z Á P I S 

z 8. jednání Komise sportovní a tělovýchovy, konaného dne 19. 6. 2014 

 

Dne 19. 6. 2014  se uskutečnilo jednání Komise sportovní a tělovýchovy zřízené Radou města 

Karlovy Vary. 

 

Místo jednání: Zasedací místnost bazénového centra KV Areny s.r.o., Západní 1812/73 

 

Doba jednání: Jednání bylo zahájeno v 13:00 hodin a skončeno v 14:00 hodin 

 

Přítomni:             Roman Maleček, Ing. Josef Janů,  Mgr. Jiří Frühauf, Jitka Peřina, 

 Ing. Václav Sebera, Jiří Karafiát, Ing. Vojtěch Seidl, Jan Keprta, 

 René Hromádka, Mgr. Luboš Veselý 

 

Omluveni:                 Ing. Libor Šembera, 

Jitka Peřina – do bodu č. 3  

 

Neomluveni:              / 

 

Hosté:   / 

  

Program jednání: 

 

1. Schválení programu 

2. Schválení zápisu z předchozího jednání 

3. Mimořádné žádosti na rok 2014 

4. Různé 

 

Jednání zahájil předseda komise pan Roman Maleček. 

1. Schválení programu 

 

Navržený program byl schválen.  

pro:                 Roman Maleček, Ing. Josef Janů,  Mgr. Jiří Frühauf, Ing. Václav Sebera,  

Jiří Karafiát, Ing. Vojtěch Seidl, Jan Keprta, René Hromádka, Mgr. Luboš Veselý 

proti: nikdo  

zdržel se:   nikdo   

 

Usnesení bylo přijato. 

 

2. Schválení zápisu z předchozího jednání 

 

Zápis z předchozího jednání byl schválen. 

pro:        Roman Maleček, Ing. Josef Janů,  Mgr. Jiří Frühauf,  Ing. Václav Sebera, 

Jiří Karafiát, Ing. Vojtěch Seidl, Jan Keprta, René Hromádka, Mgr. Luboš Veselý 

proti: nikdo  

zdržel se:  nikdo 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

 



2 

 

 

3. Mimořádné žádosti na rok 2014 

 

Komise sportovní a tělovýchovy se zabývala mimořádnými žádostmi o dotace na rok 2014 a 

doporučuje radě města rozdělit finanční rezervu ve výši 824.000,- Kč takto: 

 

 TJ Slovan Karlovy Vary, o.s. – 10.000,- Kč na projekt Český pohár MTBO 2014 (orientační 

cyklo závod na horských kolech) 

 

pro:                 Roman Maleček, Ing. Josef Janů,  Mgr. Jiří Frühauf, Jitka Peřina, 

 Ing. Václav Sebera, Jiří Karafiát, Ing. Vojtěch Seidl, Jan Keprta, 

 René Hromádka, Mgr. Luboš Veselý 

proti: nikdo  

zdržel se:  nikdo 

 

 Šachový klub Karlovy Vary  – 15.000,- Kč na účast členky Blanky Brunové na Mistrovství 

světa mládeže 2014, které se bude konat v Durbanu v Jihoafrické republice 

 

pro:                 Roman Maleček, Ing. Josef Janů,  Mgr. Jiří Frühauf, Jitka Peřina, 

 Ing. Václav Sebera, Ing. Vojtěch Seidl, Jan Keprta, René Hromádka,  

Mgr. Luboš Veselý 

proti: nikdo  

zdržel se:  Jiří Karafiát 

 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

Po tomto rozdělení zbývá v rezervě komise STv částka 799.000,-- Kč. 

4. Různé  

 

 Proběhla diskuse týkající se sestupu 1. FC a.s. a SK Buldoků do nižší soutěže, členové 

komise navrhují aby, vzhledem k této skutečnosti došlo ke změně financování těchto klubů 

pro příští roky  - Ing. Janů připraví do příštího jednání komise podrobnou zprávu o návštěvě 

těchto klubů  

 Jitka Peřina informovala členy komise o již provedených návštěvách akcí a sportovišť – 

písemnou zprávu zašele tajemnici komise. 

 

 

Další jednání komise se uskuteční 21. 8. 2014 od 13:00 hod. KV Areně s.r.o., Západní 1812/73, 

v zasedací místnosti v budově bazénu. 

Dne: 24. 6. 2014 

Zapsala: Gabriela Hazuchová – tajemnice komise                       

                                                                                ______________     

                         

                                     _______________ 

                                                                     Roman Maleček 

                předseda komise 


